Adamus Powstański, artium liberalium et philosophiae doctor, juris canonici et civilis vice-professor, diebus et horis praescriptis, exposita anno elapso juris civilis Lithuaniae theoria, biennalem lectionum cursum hoc anno processus judicarii expositione complebit sequenti ordine:

Vetustam et primitivam magistratum judicialium originem et gradus commissae eidem potestatis, praesertim in quantum processui hodierno basim fixerunt, ex voluminibus legum et annalibus Lithuaniae describet.

Personae judiciales, controversiae, seu lites discernendae, modus, seu forma processus argumentum explanationum constituent.

Juxta mandata Serenissimae Imperatoriae Majestatis, tum leges Lithuaniae, eadem suprema voluntate approbatas, generatim qualitates, potestatem et officium judicium notariorum judicialium, eorumque officialium, instigatorum, praeconum seu ministrorum generalium, actorum, delatorum, citatorum, advocatorum seu causidicorum, et procuratorum, tanquam personarum judicio assistentium, processum contumacialem et ex seriis partium controversiis formatum, civilem et criminalem nec non generales formalitates observationum antejudicialium, citationum, inscriptionum actoratum, exceptionum dilationum, omnis generis probationum, decretorum, appellationum, executionum rei judicatae in seorsivis et sibi affinibus capitibus et articulis elucidabit.

Demum processum juris in judiciis caestrensibus, terrestribus, coram giudice limitum seu succamerario, modum procedendi in tribunali Lithuaniae, in judicio limitum secundae instantiae, et aulico, seu assessori alidicto, comprehensa notitia judiciorum compromissorialium et civitatensium, singillatim explicabit.

Prospectus lectionum collegii physici ex anno 1800 in annum 1801.

Josephus Mickiewicz, aa. II. et philosophiae doctor, canonicus Smolenscensis, praepositus Visnieviensis, physicae theoreticae et experimentalis publicus et ordinarius professor, praecedente triennio absoluto integro cursu universae physicae, anno praesente novum ejusdem cursum inchoabit, triennio iterum continuandum.

Cum vero universae physicae principale

Adam Powstański, nauk wyzwolonych i filozofii doktor, prawa Kościelnego i cywilnego vice-professor, w dni i godziny przepisane, po dopełnionym w roku przeszłym prawa cywilnego Litewskiego wykładzie w niniejszym zamierzony ciąg lekcyców dwóletni na tłumaczeniu processu tegoż prawa sądowego ukończy następnym porządkiem:

Dawne i początkowe urzędów sądowych nastanie, i stopnie poruczony im władzy, ile zwłaszcza terażniejszemu prawnemu processowi początek dały, z xiąg prawa i dzieł Litewskich opisze.